Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ВСЕВОЛОЖСК»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
 24.10.2017                                                                                                 №  63
г. Всеволожск
Об утверждении организационной структуры администрации муниципального образования
«Город Всеволожск»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета депутатов муниципального образования «Всеволожское городское поселение» от 26.12.2007 года  № 72 «Об утверждении Положения об администрации муниципального  образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, частью 5 статьи 28 Устава муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и в связи с необходимостью оптимизации структуры администрации муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, советом депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» принято
РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить на период  с 01 января 2018 года по 01 июля 2018 года организационную структуру  администрации муниципального
образования  Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Приложение).
2. Исполняющему обязанности главы администрации МО «Город Всеволожск» внести изменения в локальные нормативные акты, согласно утвержденной структуре, в срок до 01.11.2017 года.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Признать утратившими силу с 01.01.2018 года решение совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 25.07.2017 года № 44 «Об утверждении организационной структуры администрации муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
5. Контроль за исполнением решения возложить на исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
Глава
муниципального образования
А.А.
Плыгун
УТВЕРЖДЕНА
 решением совета депутатов

муниципального образования

 «Город Всеволожск»

от 24.10.2017 года № 63

(Приложение)

ОРГАНИЗАЦИОННАЯ СТРУКТУРА

 администрации  муниципального образования «Город Всеволожск»
 Всеволожского муниципального района  Ленинградской области
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Общий отдел

Заместитель главы администрации по финансам

Главный специалист по правовым вопросам-юрист

Комиссия

по делам несовершеннолетних и защите их прав

Финансово-экономический отдел

Административная комиссия

Глава администрации

Старший инспектор по кадрам

PAGE
3